



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 จากบริเวณที่นายนายเสถียรรัชช สหายสังข์ ขนาดกว้าง
3.50 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 682.50 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) งบประมาณตั้งไว้ 561,500.- บาท ราคากลาง 549,545.10 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหาร
ส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(นายอภิศักดิ์ จรดล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ปลัด อบต.
ผอ.กองคลัง 6 ก.ค. 66
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน
ก๊วย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 561,500 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3
จากบริเวณที่นายนายเสถียรรัชต์ สายสังข์ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 682.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2566
เป็นเงิน 549,545.10 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบ้าบาทสิบสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์ ชนิดาบุญทรัพย์
 - 6.2 นางสาวพรพิมล เจริญสุข
 - 6.3 นายวิรัช จ้วนสกุล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 จากบริเวณที่นายเสถียรรัชช์ สายสังข์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 682.50 ตร.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนก่ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
 แบบเลขที่ / 2566
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	549,545.10	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	549,545.10	
	คิดเป็นราคา (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบห้าบาทสิบสตางค์)	549,545.10	

ระยะทางดำเนินการ 0.195 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,818,180.00 บาท

ลงชื่อ น.ว. ธีรพัฒน์ ลงชื่อ นางสาวพรพิมล เจริญสุข ลงชื่อ (นายวิรัช จ้วนสกุล)
 (ว่าที่ร้อยตรีหญิงณภัตสนันท์ ชนิดาบุญทรัพย์) (กรรมการกำหนดราคากลาง) (กรรมการกำหนดราคากลาง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ (นายสมพร มั่นใจ) เห็นชอบ น.ว. ธีรพัฒน์ อนุมัติ (นายอภิศักดิ์ จรดล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 จากบริเวณที่นายเสถียรรัชช์ สายสังข์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 682.50 ตร.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนก่ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
 แบบเลขที่ / 2566
 จำนวนราคากลางโดย นายวิรัช จ้วนสกุล นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาน้ำมัน วันที่ 4 กรกฎาคม 2566 ลิตรละ 32.00-32.99 บาท

เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	0.00	1.76	0.00	1.3624	2.40	0.00
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	780.00	14.40	11,232.00	1.3624	19.62	15,302.48
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base) บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	127.00	475.57	60,397.39	1.3624	647.92	82,285.40
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	34.00	387.02	13,158.68	1.3624	527.28	17,927.39
	2.3 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	27.00	257.79	6,960.33	1.3624	351.21	9,482.75
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	682.50	362.55	247,440.38	1.3624	493.94	337,112.77
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.50	292.91	3,075.56	1.3624	399.06	4,190.14
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	122.50	187.02	22,909.95	1.3624	254.80	31,212.52
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลงหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	19.50	332.24	6,478.68	1.3624	452.64	8,826.55
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) ตีเส้นจราจรเฉพาะเส้นขอบทาง 2 ข้าง	ตร.ม.	39.00	290.00	11,310.00	1.3624	395.10	15,408.74
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)เส้นขลอลความเร็ว RUMBLE STRIPS 2 จุด	ตร.ม.	5.00	450.00	2,250.00	1.3624	613.08	3,065.40
	5.3 ตีเส้นหยุดสีขาว	ตร.ม.	0.25	290.00	72.50	1.3624	395.10	98.77
	5.4 ป้ายหยุดตามแบบ	ป้าย	1.00	18,080.00	18,080.00	1.3624	24,632.19	24,632.19
รวมค่าก่อสร้าง								549,545.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

403,365.47 /

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานอาคาร

0.0000



(นายวิรัช จ้วนสกุล)